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Drużyna Raków Skierniewice istnieje pod tą nazwą już od ponad 15 lat. (Fot. Lodowisko Skierniewice/Nawa/FB)

To już kolejny zimowy sezon, kiedy mieszkańcy Skierniewic w okresie feryjnym, nie
mogą skorzystać z lodowiska. Ostatni raz lodowisko zostało rozłożone w 2022 roku na
terenie parkingu Szkoły Podstawowej nr 4 przy ulicy Szarych Szeregów.
Drużyna Raków Skierniewic swoje hokejowe mecze rozgrywa w sąsiednich
miejscowościach.

I przerwa może potrwać jeszcze co najmniej dwa lata. Z ustalonych informacji wynika, że
najwcześniej mieszkańcy Skierniewic będą mogli założyć łyżwy i wjechać na lód wraz z powstaniem
Centrum Sportu i Rekreacji przy ulicy Sobieskiego.

W cierpliwość uzbroili się między innymi członkowie hokejowego klubu Raki Skierniewice.

– Pomimo, że już trzeci sezon lodowisko w Skierniewicach nie jest rozkładane to bez przerwy
prowadzimy swoją działalność. Można powiedzieć, że zostali najwytrwalsi – mówi w rozmowie z



Eglos.pl Mirosław Kuśmierczyk.

Obecnie prowadzona działalność polega głównie na rozgrywaniu towarzyskich spotkań z
zaprzyjaźnionymi drużynami z regionu. Dlatego skierniewiczanie często wyjeżdżają na mecze do
Milanówka, czy też Mszczonowa.

Samych obiektów wokół Skierniewic jest więcej. Lodowiska na sezon zimowy zostały otwarte między
innymi w Rawie Mazowieckiej, Łowiczu, Żyrardowie, Sochaczewie. Nie wszędzie administrator
obiektu pozwala jednak na grę w hokeja.   

ZOBACZ RÓWNIEŻ>>> W 2006 ROKU LODOWISKO
ZOSTAŁO UDOSTĘPNIONE MIESZKAŃCOM W RYNKU
[ZDJĘCIA]
Zdaniem Mirosława Kuśmierczyka, lodowisko pozwoliłoby na szersze propagowanie hokeja na lodzie.
Na chwilę obecną najbliższym ośrodkiem, gdzie młodzież może zapisać się na treningi (wyłączając
duże miasta: Łódź i Warszawa) to Piaseczno.

– Jestem przekonany, że młodzież w naszym mieście byłaby zainteresowana zajęciami
wprowadzającymi do tego sportu. Doskonale pamiętam, że kilka lat temu przeprowadzaliśmy takie
treningi w okresie ferii i dzieci chętnie w nich uczestniczyły – mówi Mirosław Kuśmierczyk.
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Takie zajęcia zostały przeprowadzone podczas ferii między innymi w 2019 roku w ramach zajęć
prowadzonego programu „Biały orlik”.

– Wprowadzaliśmy podstawowe elementy hokeja dla młodych mieszkańców. Zajęcia składały się z
poszczególnych stacji, a na każdej z nich było przygotowane zadanie. Był między innymi slalom z
krążkiem, podanie, strzał na bramkę. Na koniec organizowany był również pokazowy mecz –
wspomina Kacper Piguła, który koordynował projekt na lodowisku w 2019 roku.

Podobne zajęcie udało się przeprowadzić również w 2022 roku.

– Pozostaje nam nadal cierpliwie czekać na oddany obiekt. Osobiście wierze, że wzrośnie
zainteresowanie hokejem – przekonuje Mirosław Kuśmierczyk.



Na razie jednak obraz polskiego hokeja nie wygląda optymistycznie. Od 34 lat polska reprezentacja
nie zakwalifikowała się do turnieju Zimowych Igrzysk Olimpijskich.

– Myślę, że ta perspektywa też może się w najbliższych latach zmienić. Polska liga notuje progres,
głównie za sprawą większej liczby zawodników z innych krajów. W maju reprezentacja znów
powalczy o wejście do elity. Pozostaje mieć nadzieję – dodaje zawodnik Raków Skierniewice.
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